[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «13» 03. 2013 г.

             № 111-п.

  О внесении изменений в постановление администрации от 24.02.2014 г.

  № 87-п «Об определении видов обязательных

  работ и объектов, на которых осужденные

  отбывают наказание в виде обязательных работ»
Во исполнение ст. 48 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и по согласованию с филиалом по г. Сорску ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Хакасия, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения по всему тексту постановления администрации № 24.02.2014 г. № 87-п «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ»: после слов «обязательных работ» дополнить текст словами «и исправительных работ»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Сорский молибден»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

   А. А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА